７水サ第1777号

令和７年12月12日

岡崎市指定給水装置工事事業者及び

岡崎市排水設備工事店 各位

岡崎市水道事業及び下水道事業管理者

給排水工事業務の委託に関する説明会の開催について（通知）

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は岡崎市水道及び下水道

事業に御理解を賜り誠にありがとうございます。

 さて、令和８年１月５日（月）より給排水工事業務の一部を㈱第一環境に委託し

ます。つきましては、説明会を下記のとおり開催いたしますので、御参加のほどよ

ろしくお願いします。

記

１ 開催方法

  オンライン会議システム（Zoom ミーティング）を利用したライブ配信

２ 開催日時

  令和７年12月22日（月）

①10時～ ②15時～ （説明20分、質疑応答10～20分程度を予定）

  ２回とも同一の内容となります。どちらか一方に御参加ください。

３ 説明内容

① 給排水工事に関する窓口の変更

② 給水取出し工事に関する変更点

③ 給排水工事に関する検査の変更について

④ その他

⑤ 質疑応答

４ 参加方法

  下記の URL またはＱＲコードを読み取り、申込フォームから事前登録をお願い

します。

https://ttzk.graffer.jp/city-okazaki/smart-apply/apply-

procedure/5518040379619037163

https://ttzk.graffer.jp/city-okazaki/smart-apply/apply-

  登録後に詳細の案内を送信いたします。

  登録期限 令和７年 12 月 19 日（金）17 時まで

５ その他

・説明会の内容を録画いたしますので御承知おきください。なお、録画した内

容は後日公開する予定です。

 ・参加者数に制限はありませんが、原則１事業者１アカウントの登録でお願い

します。

 ・当日、質疑応答の時間を設けますが、時間に限りがあります。事前登録時に

質問を記載していただければ当日回答いたしますので、御協力をお願いします。

担当：上下水道部サービス課 下水道排水係 電話（0564）23-6338・6306